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i grövre brottmål

07 Avenin

08 Lopende nr

02 Arbetsunhet

03 Upprunatal

Telefon

Tuppgiftslam nere tefternamn och tornamn

04 Fortsatt

ningsblad

09 Bratt med vilket uppgiften hor sammen

05

66

Utskritladelum

1989-01-16

GS

Forharaprat

Pramemarla

10

sak

tillfrågas om han sett ifall Christer har haft flera husdjur. Det har han inte haft. Stig har aldrig sett något annat djur än Måns hos Christer.

Stig berättar vidare att han tog hand om Måns två dagar före morddagen 28 februari 1986. Samt att han hade den morddagen och att han dagen efter mordet, alltså den 1 mars 1986, återlämnade katten till Christer. Han tillfrågas om hur han, nu nära på tre år efter händelsen kan komma ihåg hur han hade katten, så säger han att det inte är så konstigt att han kommer ihåg det, eftersom allting nu har rullats upp och han tänkt på det hela. Anledningen till att nu lämnade igen katten på morgonen 1 mars 1986, beror på att han hörde att Christer var hemma. Han menar att han brukar länna igen katten på mornarna, då han hör att Christer är hemma,

På morgonen den 1 mars 1986 vid 7-tiden, hade Stig via radio fått höra att statsminister Olof Palme blivit mördad.

Vid 8-tiden samma morgon, så såg Stig att Christer Pettersson befann sig på loftgången. Stig öppnade då sin dörr och frågade ifall Christer ville ha in sin katt. Stig tror att Christer var på väg ut med en soppåse. Christer tog hand om Måns. Christer var ensam på loftgången.

Stig berättar vidare att han är gammal socialdemokrat och varit det enda sedan han fick rösträtt och röstade första gången.

Han förde det på tal, nu då han träffade Christer på loftgången i samband med att Christer tog hand om Måns, rörande mordet på Olof Palme. Stig säger att han ju som gammal socialdemokrat tog det hela mycket hårt. Christer hade också uttryckt sig att han tyckte att det var för jävligt, det som hade hänt. Christer hade även sagt att han skall iväg och skriva i några böcker. Om han gjorde det, det vet ej Stig. Samtalet slutade här och Stig gick in till sig.

RPS 463 Någon vecka efter detta möte på loftgången, så har Christer berättat för Stig att han skrivit sitt namn i någon bok. Stig vet dock ej var han hade gjort det. Själv har Stig aldrig skrivit sitt namn i någon kondoleansbok.

• Thylla ej om blanketten arvonds som fortsättning abied

Ex 1: Til originalpánn (i nr-följd)
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